ATESTADO DE PRÉ-SELEÇÃO DE PROJETO DE PESQUISA APLICADA

Florianópolis, 25 de maio de 2021.

Atestamos, para fins de atendimento ao EDITAL INTERNO DE PRÉ-SELEÇÃO - PAP

APLICADA UDESC Nº 02/2021 - PROGRAMA DE APOIO À PESQUISA APLICADA DA UDESC

– COMPLEMENTAR AO EDITAL PAP APLICADA UDESC N° 01/2021, item 7.2, a anuência do

projeto de pesquisa aplicada intitulado Desenvolvimento de um processo para

modificação de tecidos poliméricos através da deposição de nanopartículas de

grafeno utilizando plasma em liquido submerso, coordenado pelo(a) Prof(a) Daniela

Becker, e declaramos sua habilitação para submissão ao EDITAL DE CHAMADA

PÚBLICA FAPESC Nº 01/2021 - PROGRAMA DE APOIO À PESQUISA APLICADA EM

CIÊNCIA, com recursos financeiros máximos previstos de R$ 40.000,00.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Atenciosamente,

______________________________

Profa. Dra. Letícia Sequinatto

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

17
93

2/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
T

Q
31

32
R

Z
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 L

E
T

IC
IA

 S
E

Q
U

IN
A

T
T

O
 e

m
 2

5/
05

/2
02

1
às

 1
2:

39
:5

2,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

3